www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 180/2023

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2023.

A Professora Doutora Amélia Maria Jarmendia, Reitora da Universidade Cidade de

São Paulo, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20, incisos I e

IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral, considerando o Plano

de Contingência, em razão da pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa

Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

São Paulo, 07 de dezembro de 2023.

                                                                             Profa. Dra.Amélia Maria Jarmendia

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Reitora

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 180 Em 07.12.2023.
Publicado (a) em 07.12.2023.

São Paulo, 07.12.2023.

Prof.ª Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

                        UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO - FORMANDOS 2023

A Magnífica Reitora da Universidade Cidade de São Paulo, Profa. Dra. Amélia Maria Jarmendia,

no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 132 do Regimento Geral desta

Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

QNT IES

1  UNICID 18830161 A.B.L.R. MEDICINA (BACHARELADO)

2  UNICID 20125356 A.C.F.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

3  UNICID 19138911 A.C.C.M. MEDICINA (BACHARELADO)

4  UNICID 18812406 A.H.R.G. MEDICINA (BACHARELADO)

5  UNICID 18816975 A.M.L.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

6  UNICID 18813046 A.D.A.A. MEDICINA (BACHARELADO)

7  UNICID 18833594 A.C.C. MEDICINA (BACHARELADO)

8  UNICID 18812066 B.B.C. MEDICINA (BACHARELADO)

9  UNICID 19373147 B.F.F.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

10  UNICID 17310105 B.H.C.R.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

11  UNICID 19387041 B.D.M. MEDICINA (BACHARELADO)

12  UNICID 19150831 B.L.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

13  UNICID 19695071 B.R.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

14  UNICID 19753772 B.S. MEDICINA (BACHARELADO)

15  UNICID 19366728 B.D.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

16  UNICID 18818251 C.D.A.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

17  UNICID 19783418 C.D.S.P.M. MEDICINA (BACHARELADO)

18  UNICID 18833217 C.G.F. MEDICINA (BACHARELADO)

19  UNICID 22437983 C.G.S. MEDICINA (BACHARELADO)

20  UNICID 22551567 C.K.R.P. MEDICINA (BACHARELADO)

21  UNICID 18829341 C.B.P. MEDICINA (BACHARELADO)

22  UNICID 18829929 C.M.A. MEDICINA (BACHARELADO)

23  UNICID 18813160 C.S.V. MEDICINA (BACHARELADO)

24  UNICID 19630859 C.P.M. MEDICINA (BACHARELADO)

25  UNICID 18817327 C.F.R. MEDICINA (BACHARELADO)

26  UNICID 18812376 D.A.B.M. MEDICINA (BACHARELADO)

27  UNICID 18814751 D.V. MEDICINA (BACHARELADO)

28  UNICID 19754116 D.C.C.T. MEDICINA (BACHARELADO)

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

29  UNICID 19372566 E.D.O.M. MEDICINA (BACHARELADO)

30  UNICID 19153589 E.M.D. MEDICINA (BACHARELADO)

31  UNICID 18829091 E.G. MEDICINA (BACHARELADO)

32  UNICID 18814026 F.T.D.F. MEDICINA (BACHARELADO)

33  UNICID 18812210 F.C.P.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

34  UNICID 18811841 F.C.S.M. MEDICINA (BACHARELADO)

35  UNICID 19154135 F.P.R.B. MEDICINA (BACHARELADO)

36  UNICID 18829163 F.C.J. MEDICINA (BACHARELADO)

37  UNICID 18814662 F.M.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

38  UNICID 18833365 G.S.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

39  UNICID 19557736 G.A.B. MEDICINA (BACHARELADO)

40  UNICID 18858279 G.L.C. MEDICINA (BACHARELADO)

41  UNICID 20125488 G.P.P.A. MEDICINA (BACHARELADO)

42  UNICID 18811701 G.R.C. MEDICINA (BACHARELADO)

43  UNICID 19066724 G.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

44  UNICID 18923771 G.D.A.C. MEDICINA (BACHARELADO)

45  UNICID 18943144 G.E.L.D.O.A. MEDICINA (BACHARELADO)

46  UNICID 19754931 G.G.P. MEDICINA (BACHARELADO)

47  UNICID 22274618 G.P.M.D. MEDICINA (BACHARELADO)

48  UNICID 19069367 G.Q.D.S.C. MEDICINA (BACHARELADO)

49  UNICID 18879675 G.G.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

50  UNICID 18860079 G.S.R.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

51  UNICID 18812031 G.S.L. MEDICINA (BACHARELADO)

52  UNICID 18812660 H.N.F. MEDICINA (BACHARELADO)

53  UNICID 18812040 I.F.D.A.R. MEDICINA (BACHARELADO)

54  UNICID 18813330 I.N.S.A. MEDICINA (BACHARELADO)

55  UNICID 19755210 I.M.N. MEDICINA (BACHARELADO)

56  UNICID 18812261 I.T.D.R. MEDICINA (BACHARELADO)

57  UNICID 27762751 I.C.G. MEDICINA (BACHARELADO)

58  UNICID 19155352 I.S.C.N. MEDICINA (BACHARELADO)

59  UNICID 18817602 J.N.H. MEDICINA (BACHARELADO)

60  UNICID 18032591 J.D.F.N.V. MEDICINA (BACHARELADO)

61  UNICID 18834027 J.F.P. MEDICINA (BACHARELADO)

62  UNICID 19718187 J.V.L.R. MEDICINA (BACHARELADO)

63  UNICID 18817033 J.V.R.C. MEDICINA (BACHARELADO)

64  UNICID 19754027 J.E.L.D.S.J. MEDICINA (BACHARELADO)

65  UNICID 18818269 J.M.N. MEDICINA (BACHARELADO)

66  UNICID 19384351 J.S.M. MEDICINA (BACHARELADO)

67  UNICID 20138130 J.A. MEDICINA (BACHARELADO)

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

68  UNICID 18944477 J.D.G. MEDICINA (BACHARELADO)

69  UNICID 19694199 J.N.R. MEDICINA (BACHARELADO)

70  UNICID 18830676 J.L.A.N. MEDICINA (BACHARELADO)

71  UNICID 19754183 K.G.A.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

72  UNICID 19136005 K.S.I. MEDICINA (BACHARELADO)

73  UNICID 18829384 L.A.B.M. MEDICINA (BACHARELADO)

74  UNICID 18857043 L.D.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

75  UNICID 19263678 L.L.C. MEDICINA (BACHARELADO)

76  UNICID 19386826 L.T.S.T. MEDICINA (BACHARELADO)

77  UNICID 19694750 L.C.T.L. MEDICINA (BACHARELADO)

78  UNICID 18812350 L.C. MEDICINA (BACHARELADO)

79  UNICID 18829147 L.G.D.S.A. MEDICINA (BACHARELADO)

80  UNICID 18815944 L.L. MEDICINA (BACHARELADO)

81  UNICID 18813721 L.D.C.Z.D. MEDICINA (BACHARELADO)

82  UNICID 19748663 L.I.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

83  UNICID 18857337 L.T.B. MEDICINA (BACHARELADO)

84  UNICID 18817173 L.B.C. MEDICINA (BACHARELADO)

85  UNICID 18945040 L.S.P.C. MEDICINA (BACHARELADO)

86  UNICID 18830021 L.T.L. MEDICINA (BACHARELADO)

87  UNICID 18813151 L.M.R.P.O. MEDICINA (BACHARELADO)

88  UNICID 19135955 L.E.F.D. MEDICINA (BACHARELADO)

89  UNICID 18943195 L.F.S.D.M.C. MEDICINA (BACHARELADO)

90  UNICID 19795467 L.F.C. MEDICINA (BACHARELADO)

91  UNICID 18813143 M.D.L.S. MEDICINA (BACHARELADO)

92  UNICID 20125321 M.L.A.R. MEDICINA (BACHARELADO)

93  UNICID 18830005 M.A.C. MEDICINA (BACHARELADO)

94  UNICID 19048483 M.V.J. MEDICINA (BACHARELADO)

95  UNICID 19275641 M.E.M. MEDICINA (BACHARELADO)

96  UNICID 18817050 M.E.C.V.N. MEDICINA (BACHARELADO)

97  UNICID 18860052 M.E.D.A.P.C. MEDICINA (BACHARELADO)

98  UNICID 18814981 M.G.L.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

99  UNICID 19384467 M.I.M.D.S.S. MEDICINA (BACHARELADO)

100  UNICID 18944833 M.L.H.C. MEDICINA (BACHARELADO)

101  UNICID 18856284 M.P.D.A.M. MEDICINA (BACHARELADO)

102  UNICID 18811884 M.V.V.C. MEDICINA (BACHARELADO)

103  UNICID 18945031 M.C.V. MEDICINA (BACHARELADO)

104  UNICID 18813879 M.M.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

105  UNICID 19386958 M.R.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

106  UNICID 17524741 M.H.K. MEDICINA (BACHARELADO)

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

107  UNICID 20124830 M.M.T. MEDICINA (BACHARELADO)

108  UNICID 18829694 M.P.S.D. MEDICINA (BACHARELADO)

109  UNICID 23324384 M.D.A.J. MEDICINA (BACHARELADO)

110  UNICID 18812236 N.M.O.K. MEDICINA (BACHARELADO)

111  UNICID 18811817 N.T.T. MEDICINA (BACHARELADO)

112  UNICID 18812805 N.C.S.F. MEDICINA (BACHARELADO)

113  UNICID 19754540 N.V.P. MEDICINA (BACHARELADO)

114  UNICID 18856829 N.S.B.V.P. MEDICINA (BACHARELADO)

115  UNICID 18829996 N.M.J. MEDICINA (BACHARELADO)

116  UNICID 18857761 P.M.F. MEDICINA (BACHARELADO)

117  UNICID 18812392 P.C.D.C.V. MEDICINA (BACHARELADO)

118  UNICID 18812414 P.M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

119  UNICID 18856772 P.A.M. MEDICINA (BACHARELADO)

120  UNICID 18812279 P.P.L.J. MEDICINA (BACHARELADO)

121  UNICID 22381198 P.R.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

122  UNICID 18811868 P.P.R. MEDICINA (BACHARELADO)

123  UNICID 18944418 R.S.C. MEDICINA (BACHARELADO)

124  UNICID 18829287 R.R.B. MEDICINA (BACHARELADO)

125  UNICID 24200263 R.S.M. MEDICINA (BACHARELADO)

126  UNICID 18812481 R.D.L.B.M. MEDICINA (BACHARELADO)

127  UNICID 18813089 R.B.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

128  UNICID 18925472 S.P.D.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

129  UNICID 17527988 S.P.R.F. MEDICINA (BACHARELADO)

130  UNICID 19187653 S.L.G.D. MEDICINA (BACHARELADO)

131  UNICID 19366736 S.S.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

132  UNICID 18812686 S.G.V. MEDICINA (BACHARELADO)

133  UNICID 19388748 T.L. MEDICINA (BACHARELADO)

134  UNICID 18816665 T.D.D.M. MEDICINA (BACHARELADO)

135  UNICID 18813399 T.B.S. MEDICINA (BACHARELADO)

136  UNICID 17644101 V.M.B. MEDICINA (BACHARELADO)

137  UNICID 18818820 V.G.B.B. MEDICINA (BACHARELADO)

138  UNICID 18945244 V.M.B. MEDICINA (BACHARELADO)

139  UNICID 18879641 V.S.D.M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

140  UNICID 18817220 V.M.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

141  UNICID 19271379 Y.D.M.A. MEDICINA (BACHARELADO)

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento

aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Publique-se.

São Paulo, 07 de dezembro de 2023.

                                                                             Profa. Dra.Amélia Maria Jarmendia

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Reitora

TOTAL   141

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 180A Em 07.12.2023.

Publicado (a) em 07.12.2023.

São Paulo, 07.12.2023.

Prof.ª Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

http://www.unicid.edu.br/